
PIZZA MARE 32 CM 

 

PIZZA CASEI "PH"       680 g  

 32,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, ciuperci champignon 70 g, șuncă 

presată 70 g, sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, 

oregano, sare, piper) salam 50 g (carne de porc-71% origine -UE), apă, sare), măsline 35 g, 

ardei gras 35 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1023,56/ 244,64 kcal, grăsimi: 9,38 g din 

care acizi grași saturați: 3,06 g, glucide 29,38 g, din care zaharuri 0,69 g, fibre 3,99 g proteine 11,62g, 

sare 0,94 g. 
 

PIZZA BUNICII       610 g  

 32,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, ouă 90 g, sos pizza 70 g (roșii 

pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper) salam 50 g 

(carne de porc-71% origine -UE), apă, sare), brânză de burduf 50 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1161,91/277,70 kcal, grăsimi: 10,76 g din 

care acizi grași saturați: 4,19 g, glucide 31,64 g, din care zaharuri 0,67 g, fibre 4,1 g proteine 13,99 g, 

sare 1,17 g. 
 

PIZZA PROSCIUTTO        480 g 

 28,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, 

ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper) șuncă prosciutto 50 g (carne 

de porc-71% origine -UE), apă, sare)] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 

conservant: nitrat de potasiu. 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1204,71/287,93 kcal, grăsimi: 10,95 g din 

care acizi grași saturați: 4,04 g, glucide 33,36 g, din care zaharuri 0,85 g, fibre 4,3 g proteine 15,3 g, 

sare 1,04 g. 
 

PIZZA MARGHERITA        550 g  

 24,00 lei  



[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 125 g, roșii 100 g, sos pizza 70 g (roșii 

pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), oregano, 

busuioc] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1062,49/253,94 kcal, grăsimi: 7,35 g din care 

acizi grași saturați: 2,6 g, glucide 36,14 g, din care zaharuri 1,45 g, fibre 5,02 g proteine 11,65 g, sare 

0,66 g. 
 

 

 

 

PIZZA SALAMI          550 g  

29,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, salam 130 g (carne de porc-71% 

origine -UE), apă, sare), sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, 

busuioc, oregano, sare, piper)] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1023,56/ 244,64 kcal, grăsimi: 9,38 g din 

care acizi grași saturați: 3,06 g, glucide 29,38 g, din care zaharuri 0,69 g, fibre 3,99 g proteine 11,62g, 

sare 0,94 g. 
 

PIZZA DIAVOLA         600 g 

 29,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, salam 110 g (carne de porc-71% 

origine -UE), apă, sare), sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, 

busuioc, oregano, sare, piper), măsline 45 g, ardei iute 25 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1301,66/311,11 kcal, grăsimi: 16,88 g din 

care acizi grași saturați: 5,18 g, glucide 28,18 g, din care zaharuri 0,76 g, fibre 3,94 g proteine 14,46g, 

sare 1,16 g. 
 

PIZZA CU TON          550 g 

 29,00 lei  

(Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, ton în ulei 100 g, sos pizza 70 g 

(roșii pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), ceapă 30 

g) 

(conține alergenii: gluten, pește, lactoză.) 



Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1035,03/247,38 kcal, grăsimi: 7,21 g din care 

acizi grași saturați: 2,42 g, glucide 29,87 g, din care zaharuri 0,74 g, fibre 3,84 g proteine 14,75 g, sare 

0,83 g. 
 

PIZZA CU PUI          550 g

 29,00 lei  

(Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, piept de pui* 95 g, sos pizza 70 g 

(roșii pasate 60 g, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), măsline 

35 g) 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
*”produs/din produs de congelat” 

corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1152,63/ 275,48 kcal, grăsimi: 9,05 g din 

care acizi grași saturați: 2,49 g, glucide 34,98 g, din care zaharuri 0,75 g, fibre 4,62g proteine 14,24 g, 

sare 0,59 g. 
 

 

 

 

 

 

 

PIZZA QUATTRO STAGIONI       600 g

 29,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, 

ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), șuncă presată 60 g,  kaizer 

50 g (piept de porc fara os-96% (origine-UE), apă, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de 

sodiu), extracte de condimente).), ciuperci champignon 40 g,  măsline 30 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi şi extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1023,56/ 244,64 kcal, grăsimi: 9,38 g din 

care acizi grași saturați: 3,06 g, glucide 29,38 g, din care zaharuri 0,69 g, fibre 3,99 g proteine 11,62g, 

sare 0,94 g. 
 

PIZZA QUATTRO FORMAGGI        620 g 

 30,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 150 g, sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, 

ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), gorgonzola 50 g, cașcaval 

50 g, parmezan 50 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 



Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1366,68/326,64 kcal, grăsimi: 14,64 g din 

care acizi grași saturați: 7,70 g, glucide 31,62g, din care zaharuri 0,71 g, fibre 3,97 g proteine 16,78 g, 

sare 1,32 g. 
 

PIZZA VEGETALĂ         570 g

 28,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 250 g (făină 155 g (făină albă de grâu 550), apă 88 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, sos pizza 70 g (roșii pasate 60 g, 

ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), mix legume 80 g (Conține 

legume in proporții variabile (morcovi cuburi, fasole verde păstăi, medie, tăiată; mazăre 

verde fină; boabe întregi de porumb galben; ardei roșu cuburi), ciuperci champignon 70 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1005,04/240,21kcal, grăsimi: 6,38 g din care 

acizi grași saturați: 2,17 g, glucide 35,21 g, din care zaharuri 0,94 g, fibre 4,44 g proteine 10,90 g, sare 

0,65 g. 
 

FOCACCIA CU ULEI DE MASLINE        200g

 10,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 180 g (făină 130 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 100 g, ulei de măsline, sare, oregano] 

(conține alergenii: gluten) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1764,40/ 421,7 kcal, grăsimi: 10,51 g din 

care acizi grași saturați: 1,48 g, glucide 71,55 g, din care zaharuri 0,18 g, fibre 8,9 g proteine 10,92 g, 

sare 0,94 g. 
 

FOCACCIA CU CAȘCAVAL        200g

 14,00 lei  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 180 g (făină 130 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), cașcaval 20 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.)) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1842,14/ 440,28 kcal, grăsimi: 9,65 g din 

care acizi grași saturați: 4,41 g, glucide 72,94 g, din care zaharuri 0,18 g, fibre 8,9 g proteine 13,58 g, 

sare 1,19 g. 
 

 

 

FOCACCIA CU PIEPT DE PUI   300 g pret?  

[Ingrediente: Aluat pizza copt 100 g (făină 80 g (făină albă de grâu 550), apă 20 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), piept de pui 60 g, cartofi pai 40 g, salata verde 30 g, 

brânză topită 20 g (brânzeturi (din lapte de vacă), smântână 25%, apă, lapte praf) roșii 

20g, castraveți 20g, pastă de usturoi] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.)) 
amidon modificat din porumb, săruri de topire (polifosati de sodiu), stabilizator (carboximetilceluloza 

sodica), proteină din lapte, stabilizatori: guma guar, guma xantan, conservant: sorbat de potasiu, 

arome alimentare, antioxidant: BHA. 



Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 982,62 / 234,85 kcal, grăsimi: 7,54 g din care 

acizi grași saturați: 1,36 g, glucide 32,19 g, din care zaharuri 0,61 g, fibre 3,59 g proteine 9,58 g, sare 

0,31g. 
 

SOS DE ROȘII (dulce sau picant)        50g  3,00 

lei  

(Ingrediente: roșii pasate 47 g, ulei de măsline, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 247,71 kJ/59,20 kcal, grăsimi: 3,05 g din care 

acizi grași saturați: 0,43 g, glucide 5,79 g, din care zaharuri 3,22 g, fibre 1,62 g proteine 1,96 g, sare 

0,85 g. 
 

KETCHUP (1 buc )       50g/ inclus  

(Ingrediente: apă, pastă de tomate (în proporţie de 13%), zahăr, oțet din alcool, amidon 

modificat din porumb, sare iodată, stabilizatori (gumă xantan, gumă guar), conservanți 

(benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), aromă pudră de ketchup) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 297.26kJ/71 kcal, grăsimi: 0 g din care acizi 

grași saturați: 0 g, glucide 16,9 g, din care zaharuri 11,6 g, fibre 0,7 g proteine 0,6 g, sare 2,1 g. 
 

*Notă: timpul de preparare diferă de la produs la produs. 

                                                             PIZZA mica 25 cm  

PIZZA CASEI "PH"        390 g 26,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, ciuperci champignon 40 g, șuncă 

presată 40 g, sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, 

sare, piper) salam 30 g (carne de porc-71% origine -UE), apă, sare), măsline 25 g, ardei 

gras 20 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1081,40/258,46 kcal, grăsimi: 8,54 g din care 

acizi grași saturați: 2,53 g, glucide 35,36 g, din care zaharuri 0,58 g, fibre 4,73 g proteine 11,06 g, sare 

0,92 g. 
 

PIZZA BUNICII         340 g

 26,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, ouă 45 g, sos pizza 30 g (roșii 

pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), salam 30 g (carne de 

porc-71% origine -UE), apă, sare), brânză de burduf 30 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 



Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1238,28/ 295,96 kcal, grăsimi: 10,32 g din 

care acizi grași saturați: 3,87g, glucide 37,37 g, din care zaharuri 0,56 g, fibre 4,79 g proteine 13,83 g, 

sare 1,17 g. 
 

 

 

PIZZA PROSCIUTTO        425g

 22,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de 

floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), șuncă prosciutto 35 g (carne de 

porc-71% origine -UE), apă, sare)] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 

conservant: nitrat de potasiu. 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1421,85/339,83 kcal, grăsimi: 10,54 g din 

care acizi grași saturați: 3,65 g, glucide 46,55g, din care zaharuri 0,64 g, fibre 5,91 g proteine 16,18 g, 

sare 1,02 g. 
 

 

PIZZA MARGHERITA         330 g

 18,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 70 g, roșii 60 g, sos pizza 30 g (roșii 

pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), oregano, busuioc] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1088,84 kJ/260,24 kcal, grăsimi: 6,59 g din 

care acizi grași saturați: 2,22 g, glucide 39,96 g, din care zaharuri 1,30g, fibre 5,67 g proteine 11,24 g, 

sare 0,58 g. 

 

PIZZA SALAMI          300 g

 21.00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), salam 80 g (carne de porc-71% origine -UE), apă, 

sare), mozzarella 40 g, sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, 

busuioc, oregano, sare, piper)] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1353,04kJ/ 323,38 kcal, grăsimi: 11,15 g din 

care acizi grași saturați: 3,94 g, glucide 42,02 g, din care zaharuri 0,57 g, fibre 5,36 g proteine 15,67g, 

sare 0,98 g. 
 

PIZZA DIAVOLA         340 g

 21,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, salam 110 g (carne de porc-71% 

origine -UE), apă, sare), sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, 

busuioc, oregano, sare, piper), măsline 45 g, ardei iute 25 g] 



(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi și extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1251,87kJ/ 299,20 kcal, grăsimi: 11,08 g din 

care acizi grași saturați: 3,76 g, glucide 37,67 g, din care zaharuri 0,54 g, fibre 4,92 g proteine 14,28g, 

sare 0,90 g. 
 

PIZZA CU TON          310 g

 21,00 lei 

(Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, ton în ulei 50 g, sos pizza 30 g (roșii 

pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), ceapă 25 g) 

(conține alergenii: gluten, pește, lactoză.) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1180,42kJ/ 282,13 kcal, grăsimi: 6,18 g din 

care acizi grași saturați: 1,81 g, glucide 41,34 g, din care zaharuri 0,55g, fibre 5,25 g proteine 14,45 g, 

sare 0,74 g. 
 

PIZZA CU PUI          310 g

 22,00 lei 

(Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, piept de pui* 55 g, sos pizza 30 g 

(roșii pasate, ulei de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), măsline 20 g) 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
*”produs/din produs de congelat” 

corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1194,93kJ/ 285,59 kcal, grăsimi: 7,94 g din 

care acizi grași saturați: 1,9 g, glucide 40,88 g, din care zaharuri 0,58 g, fibre 5,35 g proteine 13,44 g, 

sare 0,51 g. 
 

PIZZA QUATTRO STAGIONI       330 g

 22,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165  g  (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei 

de floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei 

de floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), șuncă presată 30 g,  kaizer 25 g 

(piept de porc fara os-96% (origine-UE), apă, sare nitrică (sare, conservant: nitrit de sodiu), 

extracte de condimente).), ciuperci champignon 20 g,  măsline 20 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză. Conține urme de muștar, țelină, soia.) 

proteină vegetală din SCIA, amidon de cartof, usturoi şi extract de condimente, dextroza, 

proteină de porc, potenţiator de aromă (monoglutamat de sodiu), stabilizator (difosfat de 

sodiu, trifosfat de sodiu), antioxidant (acid ascorbic), conservant (nitrit de sodiu), colorant 

carmin), corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1203,4kJ/ 287,62 kcal, grăsimi: 9,53 g din 

care acizi grași saturați: 2,96 g, glucide 38,78 g, din care zaharuri 0,8 g, fibre 5,05 g proteine 12,76 g, 

sare 0,93 g. 
 

PIZZA QUATTRO FORMAGGI        340 g

 22,00 lei 



[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 60 g, sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de 

floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), gorgonzola 30 g, cașcaval 30 g, 

parmezan 25 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1368,97kJ/ 327,19 kcal, grăsimi: 12,63 g din 

care acizi grași saturați: 6,59 g, glucide 37,8 g, din care zaharuri 0,56 g, fibre 4,73 g proteine 15,25 g, 

sare 1,17 g. 
 

PIZZA VEGETALĂ         305 g

 20,00 lei 

[Ingrediente: Aluat pizza copt 165 g (făină 100 g (făină albă de grâu 550), apă 50 ml, ulei de 

floarea soarelui, sare, drojdie, zahăr), mozzarella 40 g, sos pizza 30 g (roșii pasate, ulei de 

floarea soarelui, usturoi, busuioc, oregano, sare, piper), mix legume 80 g (Conține legume 

in proporții variabile (morcovi cuburi, fasole verde păstăi, medie, tăiată; mazăre verde fină; 

boabe întregi de porumb galben; ardei roșu cuburi), ciuperci champignon 70 g] 

(conține alergenii: gluten, lactoză.) 
corector de aciditate: acid lactic, stabilizator: lactat feros 

Declarație nutrițională: Valori medii pentru 100 g produs: 1086,26kJ/ 259,62 kcal, grăsimi: 5,34 g din 

care acizi grași saturați: 1,6 g, glucide 42,86 g, din care zaharuri 0,81 g, fibre 5,38 g proteine 10,46 g, 

sare 0,57 g. 
 

 


	PIZZA MARE 32 CM
	PIZZA mica 25 cm

